
 

 

令和 7 年 8 月吉日 

 

フリーランスプランニング株式会社 

代表取締役 馬田博昭 

 

 

新会社設立に伴う保険契約移管のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、このたびフリーランスプランニング（株）は事業再編・拡大の一環として、新会社「B-Life

株式会社」を設立することとなりました。これに伴い、ご契約者さまの保険契約についても、新

会社へ移管させて頂きます。また、弊社の役員および社員全員が、新会社にて引き続きご契約者

さまの対応をさせて頂きますことをご案内いたします。 

 

何卒これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

※尚、時期によってはご契約者さまへの案内郵送物が旧会社および新会社名で前後する可能性が

ございますのでご了承ください。 

敬具 

 

 

記 

 

【移管日】 

令和 7 年 9 月 1 日 

 

【新会社】 

B-Life 株式会社 

代表取締役 井口 渉 

本社：〒830-0021 福岡県久留米市篠山町 12-3-1F 

代表電話番号：0942-38-1380 

 

【ご質問・ご相談窓口】 

代表電話番号：0942-38-1380 

メールアドレス：info＠fukuokahoken.com 

                              

 以上 


